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NYHETER FRÅN UF ÖREBRO 
oktober 2021 

• Elevkickoff 
• Kalender 2021/2022 
• ”Start Up” för UF-lärare 
• Nyheter för året 
• UF:s hemsida och sociala medier 
• Erbjudande från banker 
• Registrering 2021/2022 
• Affärsidéer - regler 
• Affärsplan 26/11 (19/11) 2021 
• Utbildningsmaterial 
• Utbildningar och information 
• Kontaktuppgifter 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

ELEV KICKOFFEN! 
Den 8 oktober hade vi en digital elevkickoff! Vi hoppas att 
ni fick en inspirerande timme med information, intervjuer 
och lite annat smått :) Detta sändes  
kl. 09.00 – 10.00.  
Programmet spelades in och kan ses i efterhand.  
Du hittar inspelad kickoff på Youtube:  
https://www.youtube.com/watch?v=a1HYuAWMVjc&t=3s   

 
 

KALENDER 2021/2022 
Se viktiga datum i rutan uppe till höger. Finns också på 

hemsidan, så kolla där med jämna mellanrum, det kan ske 

förändringar. Det går också att ladda ner hela vår över-

siktskalender över UF-året för elever och lärare från hem-

sidan.  

 

START UP FÖR UF-LÄRARE 
Vi kommer att ha en uppstart för våra UF-lärare den 18 

oktober på nya Kulturkvarteret i Örebro. Efter en guidad 

tur så får vi under fikat lyssna på Årets UF-skola i Sverige, 

Thoren Business School i Örebro och Årets UF-lärare i 

Örebro län.  

 VIKTIGA DATUM LÄSÅR 2021/2022 

Hösten 2021 

Oktober 

18 okt  Start Up för UF-lärare 

November  Säljtillfällen under månaden -  

kommer 

11 nov Webbinarium Fas 3: Driva  

Se länk på hemsidan 

17 nov  TRE-fika med UF:  

Marknadsföring, se länk 

på hemsidan 

19 nov Deadline Affärsplan, för tävling 

26 nov Deadline Digital Affärsplan, som  

obligatorisk inlämning 

December  Säljtillfällen under månaden -  

kommer 

1 dec  Registreringen stänger! OBS tänk 

på att vara färdigregistrerad i god 

tid. Går inte att ändra något när re-

gistret är stängd. 

10 dec               Lärar-och partnerträff,  

datum kommer 

15 dec  Ekonomiutbildning för UF-lärare 

Våren 2022 

Januari 

12 jan  Anmälan till mässan öppnar 

18 jan  Ekonomiutbildning för UF-lärare 

20 jan  TRE-fika med UF:  

Bryggan mellan UF-Näringsliv,  

  se länk på hemsidan 

21 jan  Deadline tävling ”Digital närvaro” 

28 jan  Anmälan till regionala mässan 

stänger  

Februari 

4 feb    Deadline för inlämning av tävlingsbi-

drag för samtliga tävlingar 

? feb Tävlingsdagar - datum kommer 

Mars 

3 mars Webbinarium Fas 3:  

Avveckla, se länk på hemsidan 

23 mars  TRE-fika med UF:  

Avveckla UF-företaget, länk hemsidan 

april  Inför SM – datum kommer 

Maj 

23–24 maj  SM i UF företagande, mer  

information kommer  

20 maj Deadline Årsredovisning 

24 maj Deadline rapportera in obl. Mo-

ment, tilläggsmoment och intygsbe-

rättigade 

Juni ”Lärarwrap” datum kommer   
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NYHETER FÖR ÅRET 
Här kommer en del av våra nyheter för detta UF-året, både regionala och  

nationella. 

 

Regionala mässan i Örebro 2022 

Den blir i mars månad på ett helt nytt sätt! Mer information kommer i slutet av oktober. 

 

Digital Affärsplan obligatorisk i UF Örebro län 

För att det ska bli mer hanterbart och underlätta för elever, lärare och UF-kontoret så blir den 

obligatoriska inlämningen av Affärsplanen att den ska göras digitalt. Lärare som vill att den 

ska ha ett större innehåll få begära in kompletteringar av sina elever på sätt som passar.  

 

Projektledareutbildning för dig som UF-lärare och UF-elev 

Projektledning från start till slut – genom PMIEF. Denna utbildning kommer att lanseras under 

oktober månad och är du intresserad, var med på Teacher Talk som kommer, se mer på hem-

sidan.  

 

Hur kan man driva UF på sitt program? 

Vill du få inspiration och tips på hur du kan köra UF på just ditt program - hör av dig till UF-

kontoret!  

 

Teacher Talk  

Vi kör sändningar under ett antal tillfällen i höst s.k. Teacher Talks, med olika teman under. 

Håll utkik på hemsidan och i din e-postlåda. 

 

Webbseminarium 

Skatteverket informerar: 26/10 och 9/11 (15.30-16.30) samma info vid båda tillfällena. 

Läs mer på hemsidan under Evenemang. 

Entreprenörskap och Hållbarhet: 2/11. Läs mer på hemsidan under Evenemang. 

Smart företagande – ny version 

Den interaktiva utbildningen som handlar om ekonomi i UF-företaget är numera en uppdaterad version. 

När man gör den så ska man välja Enkel bokföring eller Dubbel bokföring – det är ni UF-lärare som  

väljer vilket eleverna ska göra. 

 

UNG FÖRETAGSAMHETS HEMSIDA OCH  

SOCIALA MEDIER 
Hemsidan är en viktig kanal för oss för att nå ut med information till UF-lärare och  

UF-elever, även externa intressenter. Där finns mycket som är viktigt att känna till; processut-

bildningens innehåll, hjälpmedel, information, partner erbjudanden, utbildningstillfällen, förelä-

ningar mm.Så minst en gång per vecka bör man gå in och titta på sidan för att se vad som är 

på gång. Som inloggad hittar man Dokument under fliken Utbildningar där det finns mallar, 

exempel på affärsplaner, faktura mallar, information från Skatteverket mm. 

 

Följ oss på Instagram– där händer det grejer hela tiden!  Kan vara inbjudningar, intervjuer, 

korta filmer, tips och nyheter. 
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ERBJUDANDE från länets banker 
Erbjudande från länets banker hittar man på hemsidan. Innan ni kontaktar banken ska ni titta 
på hemsidan Örebro/Nyheter och läsa om ”Erbjudanden från länets banker”. Där kan ser ni 
hur man kommer i kontakt med banken och vem som är kontaktperson. Tänk på att ni ska 
vara väl förberedda inför mötet. 

 
REGISTRERING – vad gäller? 
Affärsidéer 
UF-företagets affärsidé, verksamhet och aktiviteter ska följa svensk lagstiftning. Ansvaret för 
detta ligger i första hand hos UF-företagets medlemmar. Exempel på förbjuden försäljning och 
tillverkning är; droger, alkohol, tobak, spel och dobbel, vapen eller redskap för kampsporter 
samt import av plagierade erkända varumärken och dylikt. 
 
Affärsverksamheten får inte sammankopplas med angrepp mot person eller folkgrupp på 
grund av religion, etnisk tillhörighet, geografisk härkomst, kön eller sexuell läggning. Försälj-
ning av produkter som kan tolkas som pornografi får inte förekomma. 
Ung Företagsamhet motsäger sig affärsidéer som strider mot mänskliga rättigheterna och 
FN:s barnkonvention. 
För att genomföra vissa affärsidéer ska man ha tillstånd från olika myndigheter, läs mer på 

hemsidan: Regler och myndigheter. Har ni några funderingar tar ni kontakt med oss! 
OBS! Titta på vad som gäller med kontaktuppgifter enligt GDPR. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Affärsidékollen 
Vi vill gärna att eleverna testar sin affärsidé genom att göra affärsidékollen som ni hittar in-
loggat läge på ert UF-företag. När ni svarat på frågorna får ni ett ”resultat” i ett dokument som 
ger svar på hur ni ska hantera er affärsidé, vad ni ska tänka på, myndigheter som ska kontak-
tas mm. Tips! Vill ni göra om testet och ni vill ha resultatet kvar från första testet – spara ner 
dokumentet på datorn innan ni gör det igen. 

 

 

FULLSTÄNDIG REGISTRERING – kolla att allt är klart 
Registreringen öppnade 1 september och är öppen till 1 december, och då måste alla elever 

som ska driva UF finnas med i vårt register. Tips! Försök att få registreringen klar senast 

några dagar innan – för då har vi tid möjlighet att hjälpa till om det behövs. Efter den 1/12 har 

vi inte möjlighet att få in någon mer i registret. Tänk på att ju tidigare ni är registrerade kan ni 

börja sälja  
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UF-företagen ska den 1 december vara ”fullständigt registrerade” vilket 

betyder: 

-  alla som ska vara med i företaget är registrerade och tillhör ett UF-företag 

-  att det finns en lärare tillagd  

-  att det finns en beskriven affärsidé inskriven på företaget 

-  att varje företag har minst 1 rådgivare registrerad  

-  att registreringsavgiften har betalats in och att vi har fått in betalningen och kunnat ”bockat i” 

det på hemsidan.  

 

Det betyder alltså att företagen inte kan vänta till sista dagen med att betala, i och med att det 

tar några dagar för oss att få informationen från banken. De skolor som betalar elevernas regi-

streringsavgift måste meddela oss på UF, så vi kan bocka i betalt. Vi fakturerar skolan efter 

den 1 december. 

Vi rekommenderar att UF-företagen är färdiga med sin registrering senast i slutet av novem-

ber, för efter den 1 december kan inga tillägg eller ändringar göras. 

All information kring registrering mm finns på vår hemsida samt i det ”starthäfte” som också 

finns där. 
Registreringen är ett av de obligatoriska momenten/delkraven för att eleverna skall få  

UF:s intyg i slutet av året. 

Antal registrerade elever i skrivande stund är 977 i Örebro län! 

 

Registreringsbevis 
Efter godkänd registrering och när vi har fått registreringsavgiften oss tillhanda (tar 1 till 2 

bankdagar efter betalningen är gjord) kryssar vi i på hemsidan.  

Därefter kan UF-företaget själva skriva ut sitt registreringsbevis från hemsidan, som de hittar 

under sitt företagskort. Registreringsbeviset ska tas med till banken om man vill öppna konto. 

 

Registreringsnummer  
UF-företaget har inget organisationsnummer, dvs. de är inte registrerade hos Bolagsverket. 

På registreringsbeviset finns ett företagsid: xxxxx. Registreringsbeviset tas med t.ex. när de 

ska öppna bankkonto. När de ska göra inköp så lämnar de uppgifter som privatperson med 

personuppgifter. 

 

AFFÄRSPLANEN – Deadline som obligatoriskt  

moment 26/11 
Affärsplanen är ett obligatoriskt moment, dvs. ett av delkraven som ställs för att få ett intyg 

i slutet av året. Man ska använda den Digitala affärsplanen. Det är upp till läraren att vilja 

ha en komplettering till den digitala versionen. Deadline i Örebro Län är den 26 november 

2021, kl. 15.00. 

 

Den DIGITAL AFFÄRSPLANEN finns på hemsidan som UF-företaget ska använda.  

Den fylls i och skickas till sin UF-coach för bedömning. När affärsplanen är godkänd, bockar 

coachen i att momentet är klart på UF-företagets sida. 

Ska ni tävla i Årets affärsplan? Deadline 19 november kl. 15.00! 
Det finns kriterier och information på hemsidan under fliken Tävlingar Örebro 2020/2021. 
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TÄVLINGAR 

Kriterier för de tävlingar som vi kommer att ha finns på hemsidan under Täv-

lingar Örebro 2021/2022. Möjligheten att ladda upp bidrag öppnas ca 4 veckor innan deadline. 

Ni hittar information om uppladdning på hemsidan/ Tävlingar. 

Höstens tävlingar är Årets affärsplan UF Örebro Län, Vismas Årets Webbsajt och Årets 

Webbshop – läs mer på hemsidan under Evenemang. 

 

 

UTBILDNINGSMATERIAL 

Läroboken – elevboken ”Mitt UF-företag - Entreprenörskap på riktigt!” Finns på förlaget Na-

tur och Kultur, För att elever och lärare ska vara uppdaterade i processutbildningen UF-företa-

gande så bör boken finnas i UF-gruppen. Vi hänvisar också till den när vi informerar och har 

våra utbildningar. Länken för mer information och beställning finns på hemsidan under Gym-

nasiet/Läromedel gymnasiet på den nationella sidan. 

Lärarhandledning till denna finns också som ett stöd för UF-coachen. 

 

Välkommen till företagsamheten – är en interaktiv utbildning för elever som ska driva 

UF-företag. Det är en introduktion i marknadsekonomi som på ett kul och inspirerande sätt ger 

eleverna förståelse för varför företagande är viktigt för individen och samhället och dessutom 

ger dem kunskaper om hur näringslivet ser ut. Utbildningen hittar man som inloggad på sin 

profil under Utbildningar. 

 

Smart Företagande – OBS! Uppdaterad version! Det är en interaktiv ekonomiut-

bildning för UF-eleverna. Du som lärare väljer om de ska göra den med enkel bokföring eller 

med dubbel bokföring. Den finns i inloggat läge och är till stöd för de som inte läser ekonomi 

inom sitt program. Finns också numera en lärarhandledning till den, som man hittar där ”utbild-

ningen” ligger, i inloggat läge (som lärare). 

 

Ung Företagsamhets podcasts och filmer - Det finns flera poddar och filmer som 

ger eleverna information, stöd och inspiration genom de olika momenten och faserna under 

UF-året. Ni hittar dem i inloggat läge – i menyn till höger under Media. 
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UTBILDNING- OCH INFORMATION 

FÖR LÄRARE 
Webbenarier inför UF-årets faser 

UF Örebro har kortare utbildning/information inför varje fas under UF-året. Vi sänder andra 

torsdagen i sept, okt, nov och mars. Du hittar mer information och länk till passet  

under Evenemang, i inloggat läge. 

 

TRE-fika med UF (teamsträffar) 
För att kunna ge er uppdaterad information och inspiration så fortsätter vi med våra digitala 

TRE-fika med UF! Under ca 30 minuter ”fikar” vi tillsammans med er UF-lärare ett antal 

gånger under året. Vi har olika teman på passen för att ge tips och information, och ni som lä-

rare ska också kunna dela med er av era erfarenheter.  

 

Detta gör vi alltså tillsammans med våra kollegor i ”Mitt regionen” (Dalarna, Gävleborg, Värm-

land och Västmanland). Vill du nätverka med andra UF-lärare i ”Mitt regionen” gå med i FB-

gruppen UF Lärare - Region Mitt 

Så här ser programmet ut, mer information och länk hittar ni under Evenemang i inloggat läge. 

Affärsidéer 13/9 

Rådgivare 12/10  

Marknadsföring 17/11 

Bryggan UF-Näringsliv 20/1  

Avveckla UF-företaget 21/3  

 

FÖR ELEVER 

För att ge våra UF-elever ett bra UF-år kommer UF Örebro att ha fysiska och digitala inslag 

och aktiviteter under året. Följ oss på hemsidan och sociala medier för att alltid vara uppdate-

rad. Saker att boka in redan nu…. 

OKTOBER    Digital Kickoff, 8 oktober  

NOVEMBER  Säljtillfälle ”Haga marknad”  

DECEMBER   Säljtillfälle Julmarknad  

 

UPPDATERA ERA KONTAKTUPPGIFTER 
Varje år rensar vi och uppdaterar våra register. Vi vill därför uppmana alla lärare att logga in 
och stämma av att ni står registrerade på rätt program, rätt kurs, att e-post och telefonnummer 
stämmer etc. Genom införandet av de nya personupppgiftsreglerna enligt GDPR ska man 
också ta ställning till att vara medlem hos Ung Företagsamhet, som man är när man är regi-
strerad som UF-lärare hos oss. Detta ska man bekräfta varje år vid uppstart, frågan kommer 
när man loggar in. 
OBS! Som UF-elev är det bra att registrera sin privata e-postadress, för då skickas intyget ef-

ter avslutat UF-år till den e-postadressen. 

UF-kontorets kontaktuppgifter finns på hemsidan 

Ni hittar oss på hemsidan med bild, ansvarsområden och kontaktuppgifter. 
 

Följ oss! 
www.ungforetagsamhet.se/orebro 

 

 

Ser fram mot ett spännande UF-år tillsammans! 

 

Instagram @uforebrolan 

 

Ida, Rose-Marie, Adam, Douglas  

 


